



GMINA KOBIÓR

43-210 Kobiór

ul. Kobiórska 5

tel./fax. (032) 218-81-82, 218-82-88, 218-85-29

e-mail: gmina@kobior.pl

www: www.kobior.pl

BIP: www.bip.kobior.pl

Kobiór, dnia 26.07.2022 r.

Postępowanie nr: GP.271.28.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 ust. 1 ustawy Pzp na zadanie pn.: „Budowa I etapu ciągu pieszo-rowerowego relacji Kobiór-Paprocany wzdłuż ul. Promnickiej i ul. Pogodnej w Kobiórze wraz z infrastrukturą towarzyszącą i wymianą nawierzchni drogi”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)- dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1: „Proszę o zamieszczenie dokumentacji tj. profili kanalizacji deszczowej (odwodnienia) celem właściwej kalkulacji oferty.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że rzędne dna i góry każdej studni kanalizacji deszczowej podane są na projekcie zagospodarowania terenu (rys. 1.1 i 1.2). Rzędne pokryw studni rewizyjnych powinny pokrywać się z niweletą projektowanego ciągu pieszo-rowerowego. Rzędne dna studni określają głębokość posadowienia rurociągu kanalizacji deszczowej. Wszystkie studnie rewizyjne zaprojektowane są jako „przelotowe” bez osadników i kaskad. Dodatkowo na mapie do celów projektowych w ciągu ul. Promnickiej jako element pomocniczy, zostały wskazane rzędne przekrojowe terenu średnio co ok. 30mb. Do wyceny kanalizacji deszczowej, należy przyjąć ilości wskazane w przedmiarze robót.

Pytanie nr 2: „W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa przetargu pn.: „Budowa I etapu ciągu pieszo-rowerowego relacji Kobiór-Paprocany wzdłuż ul. Promnickiej i ul. Pogodnej w Kobiórze wraz z infrastrukturą towarzyszącą i wymianą nawierzchni drogi

Proszę o uszczegółowienie (udostępnienie STWIORB i rysunków) wymagań dot. konstrukcji i wyposażenia wiat przystankowych:

Typ: Budotechnika Merkury 2003”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Do wyceny, należy przyjąć wiatę przystankową zbliżoną do parametrów wiaty np. typ: Budotechnika Merkury 2003 w wersji wyposażenia standardowego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

WÓJT

mgr inż. Eugeniusz Cibański